证券代码：300393         证券简称：中来股份       公告编号：2020-106

苏州中来光伏新材股份有限公司

关于公司控制权拟发生变更的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2020年8月9日，苏州中来光伏新材股份有限公司（以下简称“公司”）控股

股东、实际控制人林建伟先生、张育政女士与杭州锅炉集团股份有限公司（以下

简称“杭锅股份”）签署了《苏州中来光伏新材股份有限公司控制权转让框架协

议》、《股份转让协议》及《表决权委托协议》，具体内容详见公司于2020年8

月10日在巨潮资讯网上披露的《关于控股股东、实际控制人签署<控制权转让框

架协议>及<股份转让协议>、<表决权委托协议>暨控制权拟发生变更的提示性公

告》（公告编号：2020-101）及相关权益变动报告书。

近日，杭锅股份已向交易双方共同指定的监管账户支付了诚意金人民币 3

亿元，截至本公告披露日，股权转让事宜正在推进中，尚在履行相关的程序。

本次股份转让事项最终能否顺利实施尚存在不确定性，公司将持续关注相关

事项的进展，并根据相关规定及时履行信息披露义务，公司指定的信息披露媒体

为《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有

信息均以在上述指定媒体披露的信息为准，敬请广大投资者关注相关公告并注意

投资风险。

特此公告。

苏州中来光伏新材股份有限公司

董 事 会

2020 年 8 月 19 日